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Gronów  11.12.2023

Starostwo  Powiatowe  Swiebodzin

PETYCJA

STAROSTWO POW' a WVE
v świehod:zir  i:

WPŁYNĘŁ(

Działając  w oparciu  o artykuł  221 ustayvy  z dnia  14 częrwca  ]960  r.Kodeks  postępowania

administracyjnego(Dz.U.1960  nr 30 pozycja  168 ze zmianami)jako  mieszkańcy  wsi  Gronów

składamypetycjęwsprawie  wyznaczenieirealizacjiwzniesionegobezpiecznegoprzejściad1a

pieszycli  na drodze  wojewódzkiej  nr "12"5(e w Gronowie  na vvysokości,przystanku  autobusowego

z zatoczką.

Nasza  sytuacja  jest  dramatyczna.Kierowcy  notorycznie  przekraczają  dozwoloną  prędkość  a '

widoczność  na tym  odcinku  jest  ograniczona  przez  bliskość  dwócli  zakrętów.Wraz  z rozwojem

iecłinologii  sainocliody  stały  się  cicłisze  i nie riłaC-wia to przeł<racz-  ai-iia jezai-ii  riie  tylko  ala dzieci  i

osób  starszycli  ale dla  wszystkicli  mieszkańców.To  dla  nas notoryczna  geliei'uia.

Osoby  starsze  przestały  odwiedzać  swoicli  sąsiadów  po drrigiej  stronie  jezdni,a  dzieci  nie  mogą

korzystac  z placu  zabaw  bo trzeba  przejśc  przez  niebezpieczną  drogę.

Prośba  ta jest  szczególnie  rizasadniona  troską  o bezpieczeństwo  naszycli  dzieci,które  korzystają

z tego  przystanka  jadąc  i wracając  ze szkoły.  Powszecl'inie  stosowaną  praktyką  jest  odprowadzanie

dzieci  przez  rodziców  oraz  oczekiwanie  na icli  pewrót.Niestety  nie wszyscy  ródzice  mają  taką

możliwość  i są dyspozycyjni.Sytuacja  ta blokuję  szybszy  powrót  rodziców  do pmcy  a dzieciom

blokuje  narikę  odpowiedzialnosci  oraz  generuje  dodatkowy  stres  co bedzie  miało  swoje  skritki  na

dłrigie  lata.

W naszej  wsi  ciągle  giną  nasze  zwierzęta  porącane  przez  san'iocliody.  Nie  mogą  dożyć  spokojnej

S(arOŚCL

Swiadczy  to tym  że że rucli  jest  wyjąkowo  duży.

Żywimy  nadzieję  że bezpieczeństwo  riżytkowników  drój  jest  dla  Państwa  sprawą

priorytetową,cilatego  wierzynty  że niezwłocznie  zajmiecie  się  naszą  sprawą.Chcielibyśmy  uniknąć

sytuacji  w której  problen"i  zostanie  rozwiązany  dopiero  gdy  zdarzy  się  wypadek.

Mąjąc  na  względzie  powyższe  oraz  biorąc  pod  riwagę  fakt  iż do obowiązkri  zarządcy  dróg  jest

dbanie  o bezpieczeństwo  wnosimy  o analizę  sprawy  i pozytywne  rozpatrzenie  wnioskri.

Na  riwagę  zasłriguje  fakt  iż we wsi  Rzeczyca  ,którajest  wsią  końcową  nie tak  jak  Gronów

przelotową  sa 2 progi  zwalniąjące  przy  zdecydowanie  n'iniejszym  rricliu.

SV załaczeniri  przekładamy  liste  mieszkańców  w imieniri  których  sporządzono  niniejszą  petycję.

Do wiadomości

Wójt  Gminy  Lagów




